quoque argenteam monasterio cuncta reliquerit. In quibus utrisque
 uoluntate eius potius uolumus implere. Neque rebus minimis ma-
 rapa cuta capimus. Sicut autem martiano abbate indicant cognoui
 quia fabrica in fortiano monasterio. Nec ad mediocratem quidem
 adhuc ducta est. Acquire quid aliud. quam si uis et tua experientia
 conlaudamus. sed uel nunc am monitus. Excitare. & quantum poter
 in eiusdem monasterii constructione te sube. Ego nihil aliud in
 pensidixi. Sicut autem monasterii de ^{fabricare} phibui. sed tu fac uterque loco
 tu opamur. mo dimiseris in uingis. Quatenus & pensis. Non noui ex de
 siisti. cu hoc idem monasterium construat. Aud me priuata abbatis quere
 luti redacta. Potere cognoui quia quid sciret uel pluris fundor. uel ueni
 iuris esse cognoscis. sed per quodam oblatione uel mactat hominis sine
 statuere reformides. Quis ueraciter christianus esset. plus diu iudicium quicquid
 cor hominum amare dedit. Quia ego quoque te hac dote in doli inire quod
 si implere neglexeris. diuina & mea suocet contrite in te sum omni ha
 bebis. si uero de laicis diti & ammentes. Inuenieris ut conforandebat
 ant. & actionum sub rectore fieri omnino libenter. quibus necesse est.
 ut diuina & tua transmittant. De cuius autem filius in suis scolasticis
 consulisti & si legib; iusta querepedit. uoluntate pauperum gra
 uum nolunt. sed per quod se hic fugiunt. quum quid agitur. eis solidos
 dare uolumus. quod autem tuum est. rationibus impuam. In cuius uero
 prothisi quas & pensas deret; et lae fecisti. aut illi de pensionem rati
 tuum eris ab his assuetudine. aut si cetera ipsi radatur minime ad re compen
 sundum sufficiunt. hic necesse est. ut hoc ad diaconum re puit. De gelu
 si oia subdit loqui aliquid presumit. quia scelus illius usque ad gra
 uissimam finem uitae poenitentiam indiget. praetercuius nobis ecc
 ual lū miserū. & quinq; bonos a sinofor. misisti. Cuius lū illū
 seclerem possū quia miser est. Illos autem bonos sedere non possum.

qui a usinis. sed potissimum ut si nos continere disponit. aliquid uo-
biscum dignum deferatur. Eusebio autem abb. dupe et uolumus auri solidi. e.
quos si uideretur rationibus imputari. Cognouimus autem si finem
quidam sancti fuit Graui inopia in scilicet laborare. cuius
lunus. xl. denariorum unum. Quatuor solidos annuo debet
ministrare. Anastasius enim religiosus iuxta panem in ma-
ciuitate dei habitare in oratorio se agere cuius quod uolumus
auri solidi sex. Ceterum autem urbi cipposita datur uolumus solidi sex.
qui a usinis imputant. De honoraria ancillae scilicet hoc
mihi uidetur. ut omnes sub farta quod constituit quod ante quod capat
tempus. ioh. ep. Laurentis si fuerit uenit te uideatur. Eadem uero
ancilla cum filio suo uenit. ut nos eadem loqui. Quod placet si fuerit
facere debemus. Codice autem epactici de substantia. Antomni
dei uolumus in monasterio peritiorum reliquos te uideatur. **LII**

CPX SECUNDO IN OS QUODI INCLUSO

Quilectissimo filio secundino seruo dei in clauso. Gregorius seruis
seruati dilectionis tue litteras suscepi quibus in me sensu amorem
melle condita sapuer. O quam tu adspiratamque utia pleni sunt
quod gratia spiritus perferunt. Nil in seculis eloquentiae. Si uerba typus
parebant. sed solam ueritatem atque caritatis radicem tenentia per
omne quod locutus caelestis patris amor est. In me uero
tua amodilatio potest aduincit ut adhuc libellum exortatorum
scribere debere. sed scire tenet esse. fili carissime qui tanta
pericula dolores; curasque curarum tumultibus; per me. ut quicquid
nunc quam me uideat fuisse remissum. Valde tamen me uideat
si te quod fuerim quod ut se tua caritas dulcora adlectem quam
qui genitrici adhuc iuuenilibus; desiderium adserit subiacere
] in hoc quoque diuini oraculi implet preceptum quod scriptum est. iustis.

In principio causator. ē. si. p. etiam mendicito maioris te. hostis
 callidus sic ut per perā quicquid maiora contra te bellū p. p. et. tan
 to quippe ille de cep. nonis molimina ardentius exquirat quanto
 te de acle p. corae feruentius. Inhiare cognoscit. Nos quidē
 quicquid cū plumb; ducimus. & si formi dolo si actum ducamur quia
 contra antiquū hostē. bellū p. posuimus quasi in actum ducamur.
 Uos uā quis solitariū ducitis. Quid aliud quā monachos dixerit
 feruore uirtutis. & uā ante eam & a refectibus. Cur ergo cū
 singulariter hostis impeditur a quo se in p. singulariter expe
 tat. & nos quidem qui inter homines uiuimus sepe p. hominē
 ac illud hostē tēptamur. Uos autē quā uig. presentis & oratio
 minū frequentia ducitis. tantam uia a cōstancia p. necesse
 ē. quanto ad uos magister ipse temptationū accedit. neq;
 enim uacare orationib; ac ludib; di sine aliqua interruptione
 tēporis potest. Quia & si mentis continua ē prompta. ē. ipsa
 tamen humanitas. Infirmitas ad semetipsā relabē ut di
 quando festulaceat quae abtudit in exercitatione torpescat
 Antiquus uero hostis. mox ut otiosā mentē inuenierit. ad eā sub
 quib; dū occasionib; loquitur inuenit. & quaedā qd de ges
 tis p. tatis ad memoriā reducit. auditā quondā uerba inde
 centis cogitatione resonat. & si quid dū turpiter acta sunt
 ex specie cordis oculis opponit & quā de p. sentib; p. uale & in
 quinare de malis tractat uolē. & deceptā mentē sepe
 in delectatione reperiit unde de uia se p. penitentiam
 adfluxit. Itaque uere cū p. sal. m. f. d. cat. Computruer. &
 de cetero atsumt. cicut p. cer. meae a fitiae insipientiae
 meae. Cicatrix quippe figura ē. uulnē sed sanati.
 Cicatrix ergo ad putridinē redit quoniam de peccati.

uulnus quod iam penitentia sanctum est. Inde latione sua animus
concurrit sepe quod nunquam fecimus. pro hostre illi insidi. scordis oculis
uidetur. Cumque insensibiliter in hoc delectatio subripit. Quia autem lapsum
fuit quia fecerit et de tamen infelicem. Animumque illi si fecisse que
plungat haec scordis nri tenebre quas in hac uita uolentes nolan
atque sustinamus. Quis contra haec in opationibus interbulu
tione. Ualde autem libenter accipi quod tamen e curritur de sua dubitatione
requiritur an orientis ecclesie fide atque doctrina scilicet memoriae leonae
sequuntur. ne fortasse curus sensus. ut semel ipsius peritum capitalis
defensione de^{ui} fuisse. unde certa de latione tua esse desidero quia
predicte scilicet orientales ecclesiae uno sensu. una doctrina fide eius
de scilicet memoriae leonis tenent scilicet; calcedonensem synodum. primum cum
custodiunt atque uenerantur. ut nullus esset. episcopus reputetur qui eiusdem
synodi defensor sectatorque si fuerit. hic est enim ut quoties si in qua
tior principis sedibus antistites ordinantur. synodi de se ipsis epistolam
cassim mittant in quibus se scilicet eam calcedonensem synodum. cum aliis ge
neralibus synodis custodire fatant. sicut a nos aduersum mur atque an
themate placentes ducimur si quis de fide eiusdem synodi aliquid im
minuere uel aliquid in ea addere praesumat. Nam synodus praeter genera
lem facta est. idcirco a nobis recipit quod eiusdem synodi sequitur hominibus
illius honorem auctoritatemque custodit. Unde necesse est. ut dulcissima
militum dilectio in id quod praecipue in bonis moribus uiuit quod se pa
storalia adfligit quod doctrinae dei. uchementer insistit. hoc facti
osius cogit. ne errore scismaticorum sequens a se a uniuersali ecclesia
diuisa possit inueniri. Equitior laboris prode. si unitate fidei
inuentam fuerit. quae ante omnipotentis oculos in bonis actibus animae
praecipuae custodiunt. Hinc enim dicitur. una est colubina mea perfectum
Hinc iterum dicitur. ad inos sen. ait. et locus penes me. et stabili suprapro.

Quis eloqui quoniam sit in dō dū cuncta in ipso p̄ quē creata s̄nt in aet̄
 s̄ ad tamen ē locus apud aī uel dicit̄ s̄c̄e ecclesiae unitat̄ in qua supra
 p̄r̄statur dū confessionis eius soliditas humilit̄ tendit̄. De quo loco sub
 iungit̄ tunc uidebit̄ posteriora mea. In p̄r̄sentē id ē in s̄c̄a cōfessionē
 dī posteriora uidebimur. quando iā ea quē in fine p̄missū sunt caelestis
 p̄ct̄a gaudio contemplant̄. p̄uocant̄ homines qui triū capitū
 loq̄ occasione repta ac tēnāsticā disciplinā fugiunt de uisceribus
 actib; replendi p̄t̄mescunt sub ēē apostolicā nolunt. & nos qui fide
 fide replendunt quā ip̄s inesciunt. Adūneq; in fide a d̄sint neq; in
 bonis operib; intenti student ut cessare fide uideant̄ sicq; sit ut con
 diē deterior essant dū in eis culpa gressescit. quae quasi de zelo
 feruor uideri. & illud uel uel apparet. Sed iuxta hoc qd̄ scriptū ē
 & operib; corū cognosce eos. ut aq̄ tu uacuitas adtendat. & meriti
 intentionis aspiciat. Uenit dilectionis tuae de eudē breuiter loquit̄
 s̄c̄a cōfessionē s̄i sinodus urq; addi finitōne fidei & p̄bationē cano
 nū de generalib; causis locuta ē. p̄p̄licationē canonū speculū
 ep̄iscoporum certamina s̄p̄irecurant. Ep̄istula uero quā me re
 uocantissimus ibar denegat suūq; in decretū p̄st̄ sinodi laceat ag
 noscat. Neq; uidelicet ep̄istolū in historiā in uel dicit̄ in inquisitionē fūe
 ra damnatū asserit. Cirillū uero in apollinari dogmā cetidisse sus
 picat̄. & s̄c̄a cōfessionē superioris. & tū p̄dicti sinodi legit̄. quātū haec ep̄istula
 eidem sinodi aduersus inuenitur. quā scilicet s̄c̄a sinodus & in historiā
 sicut ē heresia denuntiat & beatus illū p̄catū catholicū uenerat̄.
 Ep̄istola ergo quē illū defendit. quia sinodo damnatus ē. & aī accusat̄
 quā si modo ueneratus ē. p̄culdubio definitionis s̄c̄a sinodi p̄bat̄
 aduersus qui in tantā p̄t̄rū d̄finit̄ s̄c̄a cōfessionē sententiā
 p̄culdubio aduersus eccl̄ae. p̄t̄rū s̄c̄a cōfessionē.
 In denobis requirit̄ ut uideat̄ sacerdotali